АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2015

№ 5
с. Капцегайтуй
Об отмене постановления Главы администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» от 14.12.2005 года № 10 «О порядке доведения кадастровой стоимости земельных участков до налогоплательщиков на территории муниципального образования - сельское поселение «Капцегайтуйское»

На основании Экспертного заключения на постановление Главы сельского поселения «Капцегайтуйское» от 14.12.2005 года № 10 «О порядке доведения кадастровой стоимости земельных участков до налогоплательщиков на территории муниципального образования - сельское поселение «Капцегайтуйское» № А-11-11968 от 04.12.2014 года Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское»

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Признать утратившим силу постановление Главы администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» от 14.12.2005 года № 10 «О порядке доведения кадастровой стоимости земельных участков до налогоплательщиков на территории муниципального образования - сельское поселение «Капцегайтуйское».

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации и в информационном бюллетене библиотеки.

Глава муниципального образования

В.А.Волгин